
Strana 1

Ř
Brněnské

"< komunikace
Dohoda o složení kauce č.S24240409

uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Strany dohody:

1. Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třida 787/1a, 63900 Brno
zapsaná v OR KS v Brně, oddíl B, vl. 1479
IČ 60733098
DIČ CZ60733098
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupena ve věcech této smlouvy

(na straně jednéjako Pověřenýsprávce)

a

2. suntel czech s.r.o.

Zlín, Březnická 5602, 76001 Zlín
IČ 60753447, DIČ CZ60753447

(dalejako "Žadatel" na straně druhé)

l.

Pověřený správce a Žadatel se dohodli na uzavření této dohody a složení vratné kauce za účelem vydání souhlasu se
ZUK pro akci (stavbu):

Pokládka vedení cenu - ul. Jabloňová x Ovocná, Třešňová, Višňová

Výše uvedenou akcí budou dotčeny následující komunikační plochy včetně jejich součástí a příslušenství ve správě
společnosti Brněnské komunikace a.s.:
ulice: Jabloňová, Ovocná, Třešňová, Višňová

úsek: vozovka, chodník , „„. = .__ _ „„___ f .
i

1. Cena kauce je stanovena dle schváleného ceníku. Ceny jsou uvedeny v Kč. . "

Druh záboru Množství MJ Cěnq zujednggku Cena celkem po

Výkopové práce * 30,00 m2 3 000,00 90 000,00

Celkem 90 000,00 Kč

Minimální výše kauce při výkopových pracích je 15.000; Kč.

Bminlki komunikace c.:. l Renneská třída 787/15, 539 DD Brno-Štýřice l IČ: 607 33 098 [ DIČ: CZ 607 33 098 l Společnost byla zapsáno dne 1. 1. 1995 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN lSO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systém jakosti voboru
pozemních komunikací, ČSN EN lSO 14001, ČSN OHSAS 18001, ČSN ISO/IEC 27001 a ČSN 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 l E-rnall: 1:3 tm =_;=.'f-'f"r=== =" | mwnbkannu

Strana 1

Ř
Brněnské

"< komunikace
Dohoda o složení kauce č.S24240409

uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Strany dohody:

1. Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třida 787/1a, 63900 Brno
zapsaná v OR KS v Brně, oddíl B, vl. 1479
IČ 60733098
DIČ CZ60733098
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupena ve věcech této smlouvy

(na straně jednéjako Pověřenýsprávce)

a

2. suntel czech s.r.o.

Zlín, Březnická 5602, 76001 Zlín
IČ 60753447, DIČ CZ60753447

(dalejako "Žadatel" na straně druhé)

l.

Pověřený správce a Žadatel se dohodli na uzavření této dohody a složení vratné kauce za účelem vydání souhlasu se
ZUK pro akci (stavbu):

Pokládka vedení cenu - ul. Jabloňová x Ovocná, Třešňová, Višňová

Výše uvedenou akcí budou dotčeny následující komunikační plochy včetně jejich součástí a příslušenství ve správě
společnosti Brněnské komunikace a.s.:
ulice: Jabloňová, Ovocná, Třešňová, Višňová

úsek: vozovka, chodník , „„. = .__ _ „„___ f .
i

1. Cena kauce je stanovena dle schváleného ceníku. Ceny jsou uvedeny v Kč. . "

Druh záboru Množství MJ Cěnq zujednggku Cena celkem po

Výkopové práce * 30,00 m2 3 000,00 90 000,00

Celkem 90 000,00 Kč

Minimální výše kauce při výkopových pracích je 15.000; Kč.

Bminlki komunikace c.:. l Renneská třída 787/15, 539 DD Brno-Štýřice l IČ: 607 33 098 [ DIČ: CZ 607 33 098 l Společnost byla zapsáno dne 1. 1. 1995 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN lSO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systém jakosti voboru
pozemních komunikací, ČSN EN lSO 14001, ČSN OHSAS 18001, ČSN ISO/IEC 27001 a ČSN 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 l E-rnall: 1:3 tm =_;=.'f-'f"r=== =" | mwnbkannu



Strana2

lll.

Touto dohodou se žadatel zavazuje ke složenl kauce na opravu případného poškození komunikace ve výši 90000 Kč

a) na účet pověřeného správce u

b) na pokladně pověřeného správce v budově Renneská tř.787/1a, Brno, hotově (jen do 20.000,-) nebo platební
kartou.

2. Vratná kauce bude žadateli vrácena:

a) žadateli - právnické osobě vždy pouze na účet čislo:

b) žadateli — fyzické osobě na účet čislo:

c) žadateli - fyzické osobě na pokladně v sídle pověřeného správce do výše 20.0U0,-|<č na základě
předloženého dokladu totožnosti, přlpadnějeho zástupci na základě podepsaného čestného prohlášení a
předloženého dokladu totožnosti.

lV.

1. Veškeré změny a doplňky této dohody musi být uzavřeny písemně, formou dodatku k ní.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podplsu a účinnosti dnem složenl vratné kauce na pokladně nebo na

účet pověřeného správce.
3. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a pověřený správce obdrží dva a

žadatel jeden stejnopis.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy v textu uvedené.

Žadatel bere na vědomí, že práva a povinnosti touto dohodou neupravené se řídí obchodnlmi podmínkami o složenl
kauce, které jsou dostupné v sídle společnosti Pověřeného správce v tištěné podobě, na internetových stránkách
Pověfeného Správce httpu zwwwbkomszgogkauce.

Žadatel podpisem této dohody stvrzuje, že byl s těmito obchodními podmínkami seznámen, a že s nimi souhlasí.

V Brně dne: V Brně dne: 03.06.2024

i
žadatel o ŽUK

manu komunikace o.o. | Renneská třida 737/1., 539 oo Brito-Štýřice | uč: 607 33093 | nič: czsov aaosa | Společnost bylo zapsáno dne 1. 1. 1995 v obchodnim
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN 509001 sozohledněnim požadavků nveooďlclcélwo pokynu Systém jakosti voboru
pozemních komunikaci, ČSN EN ISO 14001, ČSN OHSAS 18001, CSN ISOIIECUWI aČSN 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 ] Email: Fir-m stsknvxqmaz | wumbkvma

Strana2

lll.

Touto dohodou se žadatel zavazuje ke složenl kauce na opravu případného poškození komunikace ve výši 90000 Kč

a) na účet pověřeného správce u

b) na pokladně pověřeného správce v budově Renneská tř.787/1a, Brno, hotově (jen do 20.000,-) nebo platební
kartou.

2. Vratná kauce bude žadateli vrácena:

a) žadateli - právnické osobě vždy pouze na účet čislo:

b) žadateli — fyzické osobě na účet čislo:

c) žadateli - fyzické osobě na pokladně v sídle pověřeného správce do výše 20.0U0,-|<č na základě
předloženého dokladu totožnosti, přlpadnějeho zástupci na základě podepsaného čestného prohlášení a
předloženého dokladu totožnosti.

lV.

1. Veškeré změny a doplňky této dohody musi být uzavřeny písemně, formou dodatku k ní.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podplsu a účinnosti dnem složenl vratné kauce na pokladně nebo na

účet pověřeného správce.
3. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a pověřený správce obdrží dva a

žadatel jeden stejnopis.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy v textu uvedené.

Žadatel bere na vědomí, že práva a povinnosti touto dohodou neupravené se řídí obchodnlmi podmínkami o složenl
kauce, které jsou dostupné v sídle společnosti Pověřeného správce v tištěné podobě, na internetových stránkách
Pověfeného Správce httpu zwwwbkomszgogkauce.

Žadatel podpisem této dohody stvrzuje, že byl s těmito obchodními podmínkami seznámen, a že s nimi souhlasí.

V Brně dne: V Brně dne: 03.06.2024

i
žadatel o ŽUK

manu komunikace o.o. | Renneská třida 737/1., 539 oo Brito-Štýřice | uč: 607 33093 | nič: czsov aaosa | Společnost bylo zapsáno dne 1. 1. 1995 v obchodnim
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN 509001 sozohledněnim požadavků nveooďlclcélwo pokynu Systém jakosti voboru
pozemních komunikaci, ČSN EN ISO 14001, ČSN OHSAS 18001, CSN ISOIIECUWI aČSN 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 ] Email: Fir-m stsknvxqmaz | wumbkvma




